Quỳnh Phụ phối hợp với Liên
đoàn Lao động tỉnh tổ chức
chương trình trao quà tết “Thắp
sáng ước mơ” tại xã An Vũ.

Tại chương trình, Liên đoàn
Lao động tỉnh đã tặng 30 suất
quà hỗ trợ học sinh là con em
đoàn viên công đoàn có hoàn
cảnh khó khăn tại Trường Tiểu
học và THCS An Vũ với tổng trị
giá 15 triệu đồng.

Nhân dịp tết Nguyên đán Tân
Sửu 2021, bằng các nguồn xã
hội hóa và sự ủng hộ của giáo
viên, học sinh với số tiền 20 triệu
đồng và 1 tấn gạo, trên 100 suất
quà được Trường Tiểu học và
THCS An Vũ trao cho học sinh
có hoàn cảnh khó khăn, gia đình
chính sách tại địa phương.

* Chiều ngày 2/2, tại Công ty
TNHH Creative Source Việt Nam
(xã Minh Lãng) và Công ty TNHH
Giày Victory Việt Nam (thị trấn Vũ
Thư), Liên đoàn Lao động huyện
Vũ Thư tỉnh tổ chức chương trình
“Tết sum vầy” và trao quà tết cho
công nhân lao động.

Theo kế hoạch, tết Nguyên

đán Tân Sửu 2021, Liên đoàn
Lao động tỉnh sẽ tổ chức 5
chương trình “Tết sum vầy” tại
các công đoàn cơ sở và trao 568
suất quà cho công nhân lao động
với tổng kinh phí trên 397 triệu
đồng cho đoàn viên, công nhân
lao động. Cùng nguồn kinh phí
của Liên đoàn Lao động huyện,
các tổ chức, đoàn thể của huyện
cũng tổ chức trao quà cho người
lao động.